De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 509,559.03

2.3.9.8.02 Accesorios 30,688.97

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 114.67

Total 540,362.67

**Quinientos cuarenta  mil trescientos sesenta y dos con 67/100 (540,362.67)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0211.01.0002.1765-Versión 1 540,362.67

Monto de Compromiso
02/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131551882 Comercial Yaelys, SRL 540,362.67

Total 540,362.67

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: